

Årsredovisning för
Eko-print Sweden AB

556730-0743

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jiten Chavda
Styrelseledamot

2023-07-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eko-print Sweden AB, 556730-0743, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tyresö registrerades år 2007 och bedriver sedan dess handel med skrivarförbrukning. Bolaget specialiserar sig på att återanvända tomma patroner, rengöra och fylla dem med kvalitetsbläck och toner så att de fungerar lika bra som originalprodukterna. Företaget säljer dock även originalprodukter så att kunderna har olika alternativ, dels ett miljövänligt och ett billigare alternativ, dels det kunderna är vana vid sedan tidigare. Eko-print säljer över internet till privatpersoner och företagskunder över hela Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets verksamhet avyttrats.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 036 148	4 765 825	3 877 475	2 558 902
Resultat efter finansiella poster	48 306	-25 827	153 002	338 711
Soliditet %	88,7	10,4	25,1	45,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit då verksamheten har avyttrats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000		-25 827
Balanseras i ny räkning		-25 827	25 827
Årets resultat			42 648
Belopp vid årets utgång	100 000	-25 827	42 648

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-25 827
Årets resultat	42 648
Summa	16 821
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	16 821
Summa	16 821

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 036 148	4 765 825
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-384 174	-129 968
Övriga rörelseintäkter		566 402	5 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 218 376	4 640 857
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-556 682	-2 171 346
Övriga externa kostnader		-554 777	-2 453 912
Personalkostnader	2	-51 340	-50 239
Övriga rörelsekostnader		-2 747	0
Summa rörelsekostnader		-1 165 546	-4 675 497
Rörelseresultat		52 830	-34 640
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	17 543
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 536	-8 730
Summa finansiella poster		-4 524	8 813
Resultat efter finansiella poster		48 306	-25 827
Resultat före skatt		48 306	-25 827
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 658	0
Årets resultat		42 648	-25 827

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	432 642
Summa varulager m.m.		0	432 642
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	209 095
Övriga fordringar		106 390	46 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	27 266
Summa kortfristiga fordringar		106 390	282 446
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 256	10
Summa kassa och bank		25 256	10
Summa omsättningstillgångar		131 646	715 098
SUMMA TILLGÅNGAR		131 646	715 098

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-25 827	0
Årets resultat		42 648	-25 827
Summa fritt eget kapital		16 821	-25 827
Summa eget kapital		116 821	74 173
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	102 736
Förskott från kunder		0	15 288
Leverantörsskulder		8 287	240 725
Skatteskulder		1 538	0
Övriga skulder		0	256 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	25 937
Summa kortfristiga skulder		14 825	640 925
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		131 646	715 098

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Tyresö

Jiten Chavda
Jiten Chavda
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum